

T.C.
ULAŞTIRMA VE ALTYAPI BAKANLIĞINA

TİO (Taşıma İşleri Organizatörlüğü) Yetki Belgesi
İstenen Bilgi ve Belgeler

1- Başvuru dilekçesi	
2- Başvuru dilekçesini imzalayan kişilerin temsile ve ilzama yetkili olduklarına dair sicil tasdiknamesi.	
3- Taşımacı gerçek kişi ise ilgili kişinin; yabancı uyruklu kişiler için noter onaylı pasaport örnekleri ile tüzel kişilik ise firma ortakları ile temsile yetkili kişinin adli sicil belgesi , NOT: A.Ş. ve Kooperatif Yönetim Kurulu Bşk. ve üyelerinin	
4-Merkez ve/veya şube işyeri adresine sahip olduğunu gösterir belge (Kira Kontratı/Tapu) NOT: Ticaret Odası Faaliyet Belgesinde yer alan işyeri adresi ile kira kontratı/tapuda yer alan adres bilgilerinin örtüşmesi gerekir.	
5-Ticaret sicili gazetesi/gazeteleri	
6- İlgili meslek odası ya da ticaret ve/veya sanayi odalarından birine kayıtlı olduğunu gösteren başvuru tarihinin içinde bulunduğu yılda alınmış (Belgede Taşımacının Unvanı, Adresi, Kayıt Tarihi, Çalışma Konusu/İştigali, Sermayesi ve varsa Firma Ortakları Yazılı Olacak.) Faaliyet Belgesi	
7- Yetki Belgesi için başvuruların en az 150.000 Türk Lirası* sahip olmaları şarttır. *Faaliyet Belgesinde yazılı olan sermaye.	
8- Elektronik tebligat sistemine kayıtlı olması.	
9- Belge Ücretinin Ödenmiş Olması (273.244,00 TL)* <i>*14 Temmuz 2023 tarihine kadar indirimli olarak düzenlenecektir.</i>	
9-Başvuru Yapılacak Bölge Müdürlükleri - I. Bölge Müdürlüğü (İstanbul, Tekirdağ, Kırklareli, Edirne, Kocaeli) - II. Bölge Müdürlüğü (Ankara, Kırşehir, Kırıkkale, Nevşehir, Aksaray, Çankırı, Konya, Eskişehir, Kayseri) - III. Bölge Müdürlüğü (İzmir, Manisa, Uşak, Aydın, Denizli, Muğla) - IV. Bölge Müdürlüğü (Bursa Bilecik, Balıkesir, Kütahya, Çanakkale, Yalova) - V. Bölge Müdürlüğü (Adana, Mersin, Karaman, Niğde, Hatay) - VI. Bölge Müdürlüğü (Antalya, Afyon, Burdur, Isparta) - VII. Bölge Müdürlüğü (Gaziantep, Adıyaman, Kahramanmaraş, Kilis, Osmaniye, Şanlıurfa) - VIII. Bölge Müdürlüğü (Diyarbakır, Batman, Bitlis, Elazığ, Hakkâri, Mardin, Siirt, Şırnak, Van) - IX. Bölge Müdürlüğü (Samsun, Amasya, Çorum, Ordu, Sinop) - X. Bölge Müdürlüğü (Erzurum, Ağrı, Ardahan, Bayburt, Bingöl, Erzincan, Iğdır, Kars, Muş, Tunceli) - XI. Bölge Müdürlüğü (Trabzon, Artvin, Giresun, Gümüşhane, Rize) - XII. Bölge Müdürlüğü (Sivas, Malatya, Tokat, Yozgat) - XIII. Bölge Müdürlüğü (Bolu, Bartın, Düzce, Karabük, Kastamonu, Sakarya, Zonguldak)	